
UCHWAŁA NR 0007.V.32.2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniajaca uchwałę NR 0007.V.50.2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród jednorazowych 

oraz nagród specjalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r, poz.593 z póżn.zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jedn. Dz.U. z 2014 r, poz.715), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 0007.V.50.2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród jednorazowych oraz 
nagród specjalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,,w przypadku gier zespołowych reprezentowanie Gminy Żmigrod 
w rozgrywkach na szczeblu co najmniej wojewódzkim”.

2. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek klubu 
sportowego.We wniosku zawiera się informacje o wszystkich dotychczasowych startach i osiagnięciach 
zawodnika. Do wniosku załącza się dokumenty potwierdzające dotychczasowe osiągnięcia oraz informację 
potwierdzoną przez dyrekcję szkoły, do której uczęszcza zawodnik, gdy wniosek dotyczy ucznia''. Wzór 
wniosku stanowi załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody 
jednorazowej skladane są w terminie do 20 marca każdego roku''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie:
J. Czyżowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1001


		2015-03-06T14:56:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




